UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:           /SKHCN-QLKHCN

V/v phối hợp khảo sát cung – cầu công nghệ

và đổi mới sáng tạo năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày      tháng 7 năm 2023

 Kính gửi:

- Các Sở: Công Thương, Lao động, Thương binh và Xã hội,

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

   - Ban Quản lý các khu công nghiệp;

   - Ban Quản lý Khu Đại học Nam Cao;

   - Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã;

   - Các cơ sở giáo dục đại học trên địa bàn tỉnh;

   - Tổ chức, cá nhân, doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện chỉ đạo của Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc phối hợp khảo sát cung

– cầu công nghệ và đổi mới sáng tạo năm 2023 tại văn bản số 2384/VPUB-VXNV

ngày 05 tháng 7 năm 2023 của Văn phòng uỷ ban nhân dân tỉnh, Sở Khoa học và

Công nghệ trân trọng đề nghị:

1. Các đơn vị, địa phương phổ biến đến các tổ chức, cá nhân, doanh nghiệp,

cơ sở giáo dục nghề nghiệp trong phạm vi quản lí thông tin về xác định nguồn

cung – cầu công nghệ và đổi mới sáng tạo theo tinh thần công văn 2079/BKHCN-

ƯDCN ngày 30 tháng 6 năm 2023 của Bộ Khoa học và Công nghệ về phối hợp

khảo sát cung – cầu công nghệ và đổi mới sáng tạo năm 2023.

2. Các đơn vị nghiên cứu, cơ sở giáo dục đại học, cơ sở giáo dục nghề nghiệp

các tổ chức, cá nhân có nhu cầu kết nối cung – cầu công nghệ và đổi mới sáng tạo

cung cấp thông tin theo Phiếu khảo sát cung – cầu công nghệ và đổi mới sáng tạo

năm 2023 (kèm theo công văn 2079/BKHCN-ƯDCN ngày 30 tháng 6 năm 2023

của Bộ Khoa học và Công nghệ).

Các tổ chức, cá nhân gửi Phiếu khảo sát cung – cầu công nghệ và đổi mới

sáng tạo năm 2023 về Cục Ứng dụng và Phát triển công nghệ (theo địa chỉ: 113

Trần Duy Hưng, quận Cầu Giấy, thành phố Hà Nội) trước ngày 28 tháng 7 năm

2023, đồng thời gửi về Sở Khoa học và Công nghệ (theo địa chỉ: số 2 Đường Ngô

Quyền, phường quang Trung, thành phố Phủ Lý, tỉnh Hà Nam) để tổng hợp, báo

cáo Uỷ ban nhân dân tỉnh./.

2

(Tài liệu gửi kèm: văn bản số 2384/VPUB-VXNV ngày 05 tháng 7 năm 2023

của Văn phòng uỷ ban nhân dân tỉnh, công văn 2079/BKHCN-ƯDCN ngày 30

tháng 6 năm 2023 của Bộ Khoa học và Công nghệ)

 Trân trọng!

Nơi nhận:
 - Như kính gửi;

 - UBND tỉnh; (để b/c)

 - Cục Ứng dụng và Phát triển công nghệ;

 - Cổng Thông tin điện tử của Sở;

 - Lưu: VT, QLKHCN.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tất Nhiên

		2023-07-10T15:52:46+0700

		2023-07-12T10:40:17+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Tất Nhiên<nguyentatnhien@hanam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-12T15:22:57+0700

		2023-07-12T15:22:57+0700

		2023-07-12T15:22:57+0700